

1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados a Arbitragem da 4ª e 10ª Regiões Administrativas Judiciárias

EDITAL DE LEILÃO e intimação da Massa Falida de **MASSA FALIDA DE ALECRIM TECIDOS LTDA.**, inscrita no CNPJ sob o nº 21.340.338/0001-62, representado pelo administrador judicial **ACFB ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA. - ME, MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO**, na pessoa do seu Procurador; **FAZENDA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO**, na pessoa do seu Procurador; da **PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE SÃO PAULO**, na pessoa do seu Procurador; da **UNIÃO FEDERAL**, na pessoa do seu Procurador – PRU; e da **PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ**, na pessoa de seu Procurador.

O presente edital serve também para intimação dos credores e terceiros interessados e outros,

O **Dr. Jose Guilherme Di Rienzo Marrey, MM. Juiz de Direito da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados a Arbitragem da 4ª e 10ª Regiões Administrativas Judiciárias**, na forma da lei,

FAZ SABER, aos que o presente Edital de Leilão dos bens, virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que por este Juízo processam-se os autos da Falência movida por **BORDEAUX TÊXTIL LTDA. – Processo nº 1001037-54.2024.8.26.0309** – e que foi designada a venda dos bens abaixo relacionados, de acordo com as regras expostas a seguir:

DAS CHAMADAS: Os lances serão captados individualmente por MEIO ELETRÔNICO, através do Portal www.grupolance.com.br, o **1ª Chamada** terá início no dia **08/06/2025 às 00h e 00min**, e terá encerramento no dia **16/06/2025 às 15h e 15min**; não havendo lance superior ou igual ao da avaliação, seguir-se-á, sem interrupção, a **2ª Chamada** que terá início no dia **16/06/2025 às 15h e 16min**, e se estenderá em aberto para captação de lances e se encerrará em **19/11/2025 às 15h e 55min**, onde serão aceitos lances com no mínimo **50% (cinquenta por cento)** do valor da avaliação, não havendo lance, seguir-se-á sem interrupção a **3ª Chamada** que terá início no dia **24/06/2025 às 15h e 16min**, e se estenderá em aberto para captação de lances e se encerrará em **02/07/2025 às 15h e 15min (todas no horário de Brasília)**, onde serão aceitos os maiores lances ofertados, conforme preceitua o §3º-A do art. 142 da Lei 11.101/05, sendo que neste caso caberá ao juízo da 3ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central/SP, a apreciação da homologação da arrematação.

CONDIÇÕES DE VENDA: O bem será vendido no estado de conservação em que se encontra, sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas designadas para as alienações judiciais eletrônicas.

DO CONDUTOR DO LEILÃO: O Leilão será conduzido pelo leiloeiro **Gilberto Fortes do Amaral Filho, JUCESP nº 550**, através da plataforma do **GRUPO LANCE** - www.grupolance.com.br, devidamente habilitado pelo TJ/SP.

DÉBITOS: O objeto da alienação estará livre de qualquer ônus e não haverá sucessão do arrematante nas obrigações do devedor, inclusive as de natureza tributária, as derivadas da legislação do trabalho e as decorrentes de acidentes de trabalho, exceto se o arrematante for: I - sócio da sociedade falida, ou sociedade controlada pelo falido; II - parente, em linha reta ou colateral, até o 4º (quarto) grau, consanguíneo ou afim, do falido ou de sócio da sociedade falida; III - identificado como agente do falido com o objetivo de fraudar a



sucessão.

DOS PAGAMENTOS: O arrematante deverá efetuar o pagamento do preço do bem arrematado, no prazo de até 24 horas após o encerramento do leilão através de guia de depósito judicial que será emitida e enviada por esse Leiloeiro através de e-mail em favor do Juízo responsável. O arrematante também deverá efetuar o pagamento da COMISSÃO no importe de 5% (cinco por cento) sobre o preço de arrematação ao Leiloeiro no prazo de até 24 horas após o encerramento do leilão. A comissão devida ao Leiloeiro não está incluída no valor do lance e não será devolvida, salvo se a arrematação for desfeita por determinação judicial ou por razões alheias à vontade do arrematante.

DO PARCELAMENTO: Os interessados em arrematar de forma parcelada poderão apresentar propostas nos termos do art. 895 do Código de Processo Civil. Em qualquer hipótese a oferta de pagamento deverá ser de pelo menos 25% (vinte e cinco por cento) do valor do lance à vista e o restante parcelado em até 30 (trinta) meses. A proposta de pagamento do lance à vista sempre prevalecerá sobre as propostas de pagamento parcelado.

DESOCUPAÇÃO: A desocupação do imóvel será realizada mediante expedição de Mandado de Imissão na Posse que será expedido pelo M.M. Juízo Comitente, após o recolhimento das custas pelo arrematante, que será depositário dos bens porventura deixados no imóvel, caso o mesmo esteja ocupado.

PUBLICAÇÃO: A publicação deste edital supre eventual insucesso das notificações pessoais e dos respectivos patronos.

RELAÇÃO DOS BENS:

1 - 10 (dez) Tapetes Médios.

Valor unitário: R\$ 91,08

Valor total: R\$ 910,80

2 - 5 (cinco) Passadeiras.

Valor unitário: R\$ 51,33

Valor total: R\$ 256,65

3 - 8 (oito) Divisórias pretas.

Valor unitário: R\$ 306,40

Valor total: R\$ 2.451,20

4 - 1 (uma) Mesa em L.

Valor unitário: R\$ 323,00

Valor total: R\$ 323,00

5 - 1 (uma) Poltrona cinza.

Valor unitário: R\$ 294,38

Valor total: R\$ 294,38

6 - 2 (duas) Almofadas verticais marrom.

Valor unitário: R\$ 37,25

Valor total: R\$ 74,50

7 - 1 (um) Tapete cinza pronta usado.



Valor unitário: R\$ 91,08

Valor total: R\$ 91,08

8 - 3 (três) Geladeiras brancas.

Valor unitário: R\$ 316,66

Valor total: R\$ 949,98

9 - 1 (uma) Geladeira amarela.

Valor unitário: R\$ 316,66

Valor total: R\$ 316,66

10 - 1 (uma) Geladeira cinza.

Valor unitário: R\$ 316,66

Valor total: R\$ 316,66

11 - 1 (uma) Geladeira marrom.

Valor unitário: R\$ 316,66

Valor total: R\$ 316,66

12 - 2 (dois) Frigobar preto.

Valor unitário: R\$ 393,33

Valor total: R\$ 786,66

13 - 2 (duas) Airfryer.

Valor unitário: R\$ 338,00

Valor total: R\$ 676,00

14 - 1 (um) Aparador de cozinha branco e bege.

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 200,00

15 - 1 (um) Grill Mondial.

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 60,00

16 - 1 (um) Bebedouro sem o galão.

Valor unitário: R\$ 45,00

Valor total: R\$ 45,00

17 - 1 (uma) Chopeira.

Valor unitário: R\$ 3.929,33

Valor total: R\$ 3.929,33

18 - 1 (um) Armário preto de parede - 4 portas.

Valor unitário: R\$ 199,32

Valor total: R\$ 199,32

19 - 2 (duas) Caixas térmicas.

Valor unitário: R\$ 71,38

Valor total: R\$ 142,76

20 - 1 (um) Armário branco 3 portas.

Valor unitário: R\$ 177,90



Valor total: R\$ 177,90

21 - 1 (uma) Prateleira 5 divisórias.

Valor unitário: R\$ 233,33

Valor total: R\$ 233,33

22 - 1 (uma) Panela de cerveja.

Valor unitário: R\$ 614,00

Valor total: R\$ 614,00

23 - 1 (um) Fermentador de cerveja.

Valor unitário: R\$ 4.096,61

Valor total: R\$ 4.096,61

24 - 1 (uma) Cadeira marrom acolchoada.

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 200,00

25 - 2 (dois) Bancos de estufa preta.

Valor unitário: R\$ 246,66

Valor total: R\$ 493,32

26 - 1 (uma) Mesa de inox.

Valor unitário: R\$ 316,02

Valor total: R\$ 316,02

27 - 1 (um) Tanque de pia branco.

Valor unitário: R\$ 133,33

Valor total: R\$ 133,33

28 - 6 (seis) Baldes.

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 15,00

29 - 2 (dois) Tambores grandes azuis.

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 36,00

30 - 2 (dois) Tambores médios azuis.

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 36,00

31 - 6 (seis) Tambores brancos médios.

Valor unitário: R\$ 11,66

Valor total: R\$ 69,96

32 - 6 (seis) Ventiladores de parede.

Valor unitário: R\$ 127,50

Valor total: R\$ 765,00

33 - 1 (uma) Coifa.

Valor unitário: R\$ 652,33

Valor total: R\$ 652,33



34 - 2 (dois) Baldes para cerveja.

Valor unitário: R\$ 41,39

Valor total: R\$ 82,78

35 - 2 (duas) Máquinas de café - 3 Corações e Nespresso.

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 400,00

36 - 1 (um) Air compressor.

Valor unitário: R\$ 714,67

Valor total: R\$ 714,67

37 - 1 (um) Banco de madeira branco.

Valor unitário: R\$ 57,00

Valor total: R\$ 57,00

38 - 1 (uma) Caixa de disjuntor.

Valor unitário: R\$ 58,96

Valor total: R\$ 58,96

39 - Extensões.

Valor unitário: R\$ 34,50

Valor total: R\$ 34,50

40 - 21 (vinte e um) Cloreto de cálcio granulado.

Valor unitário: R\$ 26,31

Valor total: R\$ 552,51

41 - Mangueiras diversas.3

Valor unitário: R\$ 22,54

Valor total: R\$ 22,54

42 - 1 (um) Cilindro 9ks.

Valor unitário: R\$ 633,33

Valor total: R\$ 633,33

43 - 92 (noventa e duas) Caixas de papelão desmontada alecrim - 25 cada embalagem.

Valor unitário: R\$ 5,38

Valor total: R\$ 494,96

44 - 26 (vinte e seis) Caixas de papelão - 20 cada embalagem.

Valor unitário: R\$ 5,38

Valor total: R\$ 139,88

45 - 490 (quatrocentos e noventa) Placas de enrolar tecidos.

Valor unitário: R\$ 29,99

Valor total: R\$ 14.695,10

46 - 1 (uma) Máquina enfiadeira de tecidos.

Valor unitário: R\$ 9.765,33

Valor total: R\$ 9.765,33



47 - 5 (cinco) Caixas de papelão retangular - 25 cada embalagem - Logo Ana Cosentino.

Valor unitário: R\$ 5,38

Valor total: R\$ 26,90

48 - 25 (vinte e cinco) Caixas de papelão retangular - 25 cada - Logo Ana Cosentino.

Valor unitário: R\$ 5,38

Valor total: R\$ 134,50

49 - 13 (treze) Caixas grandes - 20 cada - Logo Ana Cosentino.

Valor unitário: R\$ 5,38

Valor total: R\$ 69,94

50 - 604 (seiscentos e quatro) Placas de enrolar tecidos.

Valor unitário: R\$ 29,99

Valor total: R\$ 18.113,96

51 - 1 (uma) Escada grande de metal de 12 trilhos.

Valor unitário: R\$ 656,33

Valor total: R\$ 656,33

52 - 525 (quinhentos e vinte e cinco) Caixas com livros relacionados à costura - Diversos temas - Hortelã Artesanato Ltda.

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 5.244,75

53 - 15 (quinze) Rolo para enrolar tecidos - em nome da Hortelã.

Valor unitário: R\$ 1,15

Valor total: R\$ 17,25

54 - 38 (trinta e oito) Rolo de tecidos diversas cores.

Valor unitário: R\$ 54,54

Valor total: R\$ 2.072,52

55 - 11 (onze) Pallets de madeira.

Valor unitário: R\$ 13,33

Valor total: R\$ 146,63

56 - 1 (um) Box truss - kit - para 1 armação.

Valor unitário: R\$ 4.391,95

Valor total: R\$ 4.391,95

57 - Réguas específicas para costura.

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 10,00

58 - 19 (dezenove) Molduras de pdf pássaros marcas.

Valor unitário: R\$ 13,11

Valor total: R\$ 249,09

59 - 4 (quatro) Kit pré bordado.

60 - Placas de molde de tecido - timbrado Ana Cosentino.

61 - Zíper diversos tamanhos e cores - Diversos.



- 62 - 81 (oitenta e uma) Base de corte costura.
- 63 - 24 (vinte e quatro) Caixas com pé calçador.
- 64 - 6 (seis) Caixas com pé de quilting.
- 65 - 5 (cinco) Caixas de rebirthing diversos.
- 66 - 3 (três) Caixas com botão de pressão.
- 67 - Cursor de zíper + itens metálicos de costura - Diversos.
- 68 - 4 (quatro) Caixas com kit cortador manual.
- 69 - 1 (uma) Caixa com lâmina de corte com estojo.
- 70 - 5 (cinco) Fitas métricas com caixa.
- 71 - 1 (uma) Caixa com marcador para tecido.
- 72 - 3 (três) Caixas com agulhas de aplique.
- 73 - 1 (uma) Caixa com agulha padrão.
- 74 - 2 (duas) Caixas com estojo com carretilhas - colorida e incolor (1 de cada).
- 75 - 8 (oito) Estojos de carretilha de metal com 50 cada.
- 76 - 1 (uma) Caixa com carretilha de plástico soltas.
- 77 - 4 (quatro) Caixas de lápis giz marcador - standard.
- 78 - 1 (uma) Caixa de caneta giz marcador.
- 79 - 7 (sete) Caixas com tesouras - tamanhos diversos.
- 80 - 2 (duas) Caixas com desmanchador de costura.
- 81 - 4 (quatro) Caixas de canetas fantasmas.
- 82 - 2 (duas) Caixas de porta alfinete magnético.
- 83 - 1 (uma) Caixa de estojo multiuso.
- 84 - 1 (uma) Caixa com carretilha metal diversas soltas.
- 85 - 4 (quatro) Caixas com dedais de porcelana - Ana Cosentino.
- 86 - 7 (sete) Spray adesivo.
- 87 - 1 (uma) Sacola com marcador de ponto crochê.
- 88 - 7 (sete) Giz de alfaiate.
- 89 - 1 (um) Cortador de tecido elétrico.
- 90 - 2 (dois) Rolos de papel adesivo usado.
- 91 - 12 (doze) Caixas de kit de faixas de tecidos.
- 92 - 14 (quatorze) Kit de faixas iguais - soltos.
- 93 - 16 (dezesesseis) Caixas com kit hexágonos - 8,5 cm.
- 94 - 12 (doze) Caixas com kit quadrado - 7,5 cm.
- 95 - 10 (dez) Caixas com kit quadrado - 12,5 cm.
- 96 - 262 (duzentas e sessenta e duas) Placas de tecidos diversas cores.
- 97 - 41 (quarenta e um) Kit de quadrados de tecidos 20 cm x 20 cm.

OBS: ITENS DE Nº 59 A 97 CONSTITUEM UM ÚNICO LOTE DE KIT COSTURA, BORDADO E ALFAIATARIA NO VALOR TOTAL DE R\$ 672,10 (seiscentos e setenta e dois reais e dez centavos).

98 - 57 (cinquenta e sete) Estantes de metal grandes.

Valor unitário: R\$ 233,33

Valor total: R\$ 13.299,81

99 - 1 (uma) Estante de gaveta de plástico com 12 aberturas.

Valor unitário: R\$ 185,88

Valor total: R\$ 185,88

100 - 4 (quatro) Mesas de madeiras marrom claro - médias.

Valor unitário: R\$ 217,02

Valor total: R\$ 868,08



101 - 1 (uma) Mesa branca grande.

Valor unitário: R\$ 217,02

Valor total: R\$ 217,02

102 - 6 (seis) Prateleiras colmeias cinza.

Valor unitário: R\$ 230,23

Valor total: R\$ 1.381,38

103 - 4 (quatro) Prateleiras colmeias marrom claro.

Valor unitário: R\$ 230,23

Valor total: R\$ 920,92

104 - 1 (uma) Máquina de corte industrial.

Valor unitário: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 1.100,00

105 - 5 (cinco) CPU - diversas.

Valor unitário: R\$ 376,33

Valor total: R\$ 1.881,65

106 - 1 (uma) Tela.

Valor unitário: R\$ 89,66

Valor total: R\$ 89,66

107 - 2 (duas) Impressoras a Laser e 1 UV.

Valor total: R\$ 100.000,00

108 - 2 (dois) Armários pretos com 3 repartições.

Valor unitário: R\$ 177,90

Valor total: R\$ 355,80

109 - 5 (cinco) Caixas transporte.

Valor unitário: R\$ 2.059,38

Valor total: R\$ 10.296,90

110 - 9 (nove) Tapetes (sala maior) grande.

Valor unitário: R\$ 91,08

Valor total: R\$ 819,72

111 - 2 (duas) Passadeiras.

Valor unitário: R\$ 48,33

Valor total: R\$ 96,66

112 - 1 (uma) Seladora.

Valor unitário: R\$ 16.425,00

Valor total: R\$ 16.425,00

113 - 2 (duas) Passadeiras de Roupa.

Valor unitário: R\$ 48,33

Valor total: R\$ 96,66

114 - 1 (um) Ferro de passar industrial.

Valor unitário: R\$ 203,33



Valor total: R\$ 203,33

115 - 1 (uma) Mesa de madeira.

Valor unitário: R\$ 217,02

Valor total: R\$ 217,02

116 - 2 (duas) Mesas dobráveis.

Valor unitário: R\$ 276,30

Valor total: R\$ 552,60

117 - 3 (três) Máquinas de costura.

Valor unitário: R\$ 650,00

Valor total: R\$ 1.950,00

118 - 2 (dois) Ventiladores de mesa.

Valor unitário: R\$ 123,33

Valor total: R\$ 246,66

119 - 2 (dois) Sofás.

Valor unitário: R\$ 600,00

Valor total: R\$ 1.200,00

120 - 1 (uma) Mesa de mármore com 6 cadeiras.

Valor unitário: R\$ 616,66

Valor total: R\$ 616,66

121 - 1 (uma) TV Semp Toshiba LCD.

Valor unitário: R\$ 273,00

Valor total: R\$ 273,00

122 - 2 (dois) Botijões de gás.

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 140,00

123 - 1 (uma) Geladeira.

Valor unitário: R\$ 316,66

Valor total: R\$ 316,66

124 - 4 (quatro) Cafeteiras.

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 800,00

125 - 1 (um) Liquidificador.

Valor unitário: R\$ 31,66

Valor total: R\$ 31,66

126 - 1 (um) Bebedouro.

Valor unitário: R\$ 331,66

Valor total: R\$ 331,66

127 - 1 (um) Microondas.

Valor unitário: R\$ 193,33

Valor total: R\$ 193,33



128 - 1 (um) Forno elétrico.

Valor unitário: R\$ 273,66

Valor total: R\$ 273,66

129 - 1 (um) Fogão 4 bocas.

Valor unitário: R\$ 308,66

Valor total: R\$ 308,66

130 - 1 (um) Armário de parede 3 portas.

Valor unitário: R\$ 177,90

Valor total: R\$ 177,90

131 - 10 (dez) Expositores pretos.

Valor unitário: R\$ 83,33

Valor total: R\$ 833,30

132 - 7 (sete) Caixas de transporte preta.

Valor unitário: R\$ 2.059,38

Valor total: R\$ 14.415,66

133 - 8 (oito) Cadeiras de escritório.

Valor unitário: R\$ 111,00

Valor total: R\$ 888,00

134 - 1 (uma) Baia 6 lugares.

Valor unitário: R\$ 800,00

Valor total: R\$ 800,00

135 - 2 (duas) CPU - diversas.

Valor unitário: R\$ 89,66

Valor total: R\$ 268,98

136 - 3 (três) Monitores.

Valor unitário: R\$ 89,66

Valor total: R\$ 268,98

137 - 5 (cinco) Impressoras de Etiqueta.

Valor unitário: R\$ 760,00

Valor total: R\$ 3.800,00

138 - 4 (quatro) Armários de escritório pequeno.

Valor unitário: R\$ 177,90

Valor total: R\$ 711,60

139 - 5 (cinco) Armários de escritório grande.

Valor unitário: R\$ 177,90

Valor total: R\$ 889,50

140 - 4 (quatro) Impressoras HP.

Valor unitário: R\$ 673,00

Valor total: R\$ 2.692,00



141 - 1 (um) Dock de rede.

Valor unitário: R\$ 416,66

Valor total: R\$ 416,66

142 - 1 (um) Extintor.

Valor unitário: R\$ 126,66

Valor total: R\$ 126,66

143 - 1 (um) Aparador de ferro.

Valor unitário: R\$ 140,00

Valor total: R\$ 140,00

144 - 1 (uma) TV 32 - LG.

Valor unitário: R\$ 483,33

Valor total: R\$ 483,33

145 - 1 (uma) Mesa de escritório ferro e madeira.

Valor unitário: R\$ 217,02

Valor total: R\$ 217,02

146 - 1 (um) Gaveteiro c/ 4 gavetas.

Valor unitário: R\$ 366,33

Valor total: R\$ 366,33

147 - 1 (um) Triturador de papel.

Valor unitário: R\$ 306,33

Valor total: R\$ 306,33

148 - 1 (um) Nobreak.

Valor unitário: R\$ 246,00

Valor total: R\$ 246,00

149 - 4 (quatro) Máquinas de costura antiga.

Valor unitário: R\$ 325,33

Valor total: R\$ 1.301,32

150 - 1 (um) Balcão em L.

Valor unitário: R\$ 797,10

Valor total: R\$ 797,10

151 - 1 (uma) Mesa de costura.

Valor unitário: R\$ 217,02

Valor total: R\$ 217,02

152 - 1 (uma) Mesa de escritório grande.

Valor unitário: R\$ 217,02

Valor total: R\$ 217,02

153 - 2 (dois) Ar condicionado.

Valor unitário: R\$ 716,66

Valor total: R\$ 1.433,32

154 - 2 (dois) Nichos.



Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 300,00

155 - 1 (um) Notebook MSI.

Valor unitário: R\$ 1.433,33

Valor total: R\$ 1.433,33

156 - 2 (duas) Mesas de costura sem máquina.

Valor unitário: R\$ 217,02

Valor total: R\$ 434,04

157 - 1 (um) Gaveteiro com 5 gavetas.

Valor unitário: R\$ 366,33

Valor total: R\$ 366,33

158 - 1 (uma) Mesa Grande de costura.

Valor unitário: R\$ 217,02

Valor total: R\$ 217,02

159 - 1 (um) Banquinho de ferro.

Valor unitário: R\$ 148,00

Valor total: R\$ 148,00

160 - 2 (dois) Armários de 2 portas.

Valor unitário: R\$ 177,90

Valor total: R\$ 355,80

161 - 1 (um) Armário de 4 portas e 8 gavetas.

Valor unitário: R\$ 177,90

Valor total: R\$ 177,90

162 - 1 (um) Armário 4 portas branco.

Valor unitário: R\$ 177,90

Valor total: R\$ 177,90

163 - 1 (uma) Cadeira.

Valor unitário: R\$ 111,00

Valor total: R\$ 111,00

164 - 1 (uma) Colmeia de vidro.

Valor unitário: R\$ 184,33

Valor total: R\$ 184,33

165 - 1 (um) Gaveteiro com 5 gavetas.

Valor unitário: R\$ 366,33

Valor total: R\$ 366,33

166 - 1 (uma) Estante com diversas portas e gavetas.

Valor unitário: R\$ 499,27

Valor total: R\$ 499,27

167 - 9 (nove) Caixas de som.

Valor unitário: R\$ 1.040,00



Valor total: R\$ 9.360,00

168 - 1 (uma) Bateria incompleta.

Valor unitário: R\$ 828,66

Valor total: R\$ 828,66

169 - 1 (um) Desumidificador.

Valor unitário: R\$ 583,33

Valor total: R\$ 583,33

170 - 1 (um) Banco de bateria.

Valor unitário: R\$ 246,66

Valor total: R\$ 246,66

171 - 1 (um) Crossover.

Valor unitário: R\$ 1.431,66

Valor total: R\$ 1.431,66

172 - 7 (sete) Pedestais.

Valor unitário: R\$ 106,00

Valor total: R\$ 742,00

173 - 1 (uma) TV Sony.

Valor unitário: R\$ 583,33

Valor total: R\$ 583,33

174 - 5 (cinco) Alto-falantes.

Valor unitário: R\$ 110,66

Valor total: R\$ 553,30

175 - 1 (um) Aparador de grama.

Valor unitário: R\$ 196,66

Valor total: R\$ 196,66

176 - 1 (um) Wap.

Valor unitário: R\$ 550,00

Valor total: R\$ 550,00

177 - 1 (um) Soprador.

Valor unitário: R\$ 166,66

Valor total: R\$ 166,66

178 - 3 (três) Caixas com grampos variados.

Valor unitário: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 9,00

179 - 1 (uma) Máquina seladora Max 20.

Valor unitário: R\$ 215,00

Valor total: R\$ 215,00

180 - 3 (três) Ferros de viagem na caixa.

Valor unitário: R\$ 136,13

Valor total: R\$ 408,39



ÔNUS: Não foram indicados ônus nestes autos, conforme o laudo de avaliação em fls. 390-511.

DO LOCAL DOS BENS: Rua Prudente de Moraes, n.º 1.337, Vila Pacheco, Jundiaí/SP, CEP: 13201-004.

ÔNUS: O objeto da alienação estará livre de qualquer ônus e não haverá sucessão do arrematante nas obrigações do devedor de qualquer natureza, incluídas, mas não exclusivamente, as de natureza ambiental, regulatória, administrativa, penal, anticorrupção, tributária e trabalhista, observado o disposto no art. 141, II da Lei nº 11.101/2005.

Presumem-se intimados as partes por este edital, quando não se realizar efetivamente no endereço constante dos autos, de acordo com o **Art. 274, § ÚNICO**, do CPC. Nos termos do **Art. 889, § ÚNICO**, do CPC, caso o(s) executado(s), cônjuges e terceiros interessados não sejam encontrados, intimados ou cientificados por qualquer razão das datas dos leilões, valerá o presente como EDITAL DE INTIMAÇÃO DE HASTA PÚBLICA. E, para que produza seus fins efeitos de direito, será o presente edital, por extrato, afixado no átrio fórum no local de costume. São Paulo, 26 de setembro de 2024.

Jose Guilherme Di Rienzo Marrey

MM. Juíza de Direito da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos
Relacionados a Arbitragem da 4ª e 10ª Regiões Administrativas Judiciárias

